

20
Istna Dou pryma Aleksej Fajrunen



Stanisław Siestrzencewicz Bohusz, Metro-
polita Kościoła Rzymskich w Rosji, Arcy-
Biskup Mohilewski, Prezydent Rzymsko-Katolickiej Duchownej
Collegij, Prabat Dziekan Katedry Wileńskiej, i wielu Orderów
Kawaler, niżej podpisany, wiadomo czynię, tym moim jedno-
mocnym Plenipotencyjnym Dokumentem Wj. Antoniemu Saw-
dowskiemu, Kanonikowi Brzeskiemu, Plebanowi Darczewskie-
mu, danym na to: Iz mając Ja Dobra w gubernij Litewsko-
Wileńskiej, Swiranki y Stodpierrez w Powiecie Zawilejskim,
Dziekaniscki w Powiecie Wileńskim, a Kamieniec, w Miescie
Widnie sytuowane w posesyi moiej dożywotniej zostając,
a do Prelatury Dziekanij Kapituły Wileńskiej należne po-
stanowidem one od dnia 23. miesiąca Apryla roku tegożego
sę, w tenże, tryletniy, arendowny, wypuszcic; przeto tak do
wyczerpienia Inbaly realney & pomienionych Dobra, iak opi-
sania powinności i Czynszow & Włoscian stosownie do upre-
dnych Inwentarzy, oraz zawierania umowy, opisania warunk-
kow, wydania Kontraktow wespół & Inwentarzami, wedle na-
tury rzeczonych, i odebrania pieniędzy umowionych, nadai, przez
niniejszy plenipotencyjny Dokument zupedny, moc teny, Wj.
Kanonikowi Sawdowskiemu, ktoreń mocą, tej Plenipotencyj,
wolen będzie wchodzić w umowy Kontraktowe na wyżej
rezone Dobra, kawodzić one w tenże, arendowny, wydawać
i podpisować Kontrakta, oraz Inwentarze, odbierać arendne
pieniądze, i z onych kwitować. Ico tylko teny Wj. Antoni
Sawdowski w tem objekcie uczyni i postanowi, to wszystko
ja w imie i niewruszone przyięć deklaruję. I to ni-
żej podpisany plenipotencyjny Dokument wydaię, wespół
Inwentarzami, własną, ręką, podpisując. Bisan w Sankt-
Petersburgu Roku 1814. miesiąca Marca 17. dnia =

+ Stanisław Siestrzencewicz Metropolita Mohilewski
Arcybiskup Dziekan Katedralny Wileński



Ustnie i osobiście wezwany od Jego Wysokości Stanisława
Sierżbencuwicza Bohuska Metropolita alnegacko-
silewskiego i Arcybiskupa - Prata Dziękana Ka-
tedry Wileńskiej; wielu Orderów Kawalera, do tego
Plenipotencyjnego Dokumentu, na Imię Jego Anto-
niego Pawłowskiego Kanonika Przeskiego Albana
Darcowskiego, do wypuszczenia w tenże trzyletni
arendowaną dobrzytuowanych w Powiecie Zawile-
skim, Swiranki i Hotymista, w Powiecie Wi-
leńskim, Dziękamiski Zwanym i Kamiemicy
w mieście Wilnie it. d. danego i stuzącego
jako Świadek, podług prawa własno-
rejmi podpisując J. Drzew i Marusewicz
i Jęszor Kolleg: Kawaler Orszkodom

Ustnie i osobiście wezwany od Jego Wysokości Stanisława Sie-
Sierżbencuwicza Bohuska Metropolity Arcym. wars. Kosciołow Arcy-
Biskupa Mohil. i Kawalera wielu Orderów do tej Plenipo-
tencyj namena weśrednimie wyrażona Jego Pawłowskiemu Kan-
Darcowskiej, według prawa jako Świadek podpisując Barto-
miej Antoniewicza Konfiliam Tytularny mps



Jasmi Wilmozimy Moim Dobrodziejem.

Stempoteneya, przezemnie, dwiś podpisana,
wespót ze Swiadkami, na Imie Włd. Antoni-
go Sawotowskiego Kanonika Przeskiego, do wy-
puszczenia w tenute trzyletnią, arendowaną do-
moich prelaturnych dożywołnich, jako Dziekana
Kapituly Wileńskiej, mam honor przestac na
ręce Jwemomości Pana Dobrodziewa i poru-
czyć cały ten Interes, oraz i kamienię, Jego
opiece - Zostając z należytym poważeniem

Jasmi Wilmozinego Lomoi Pana
Dobrodziewa

Zyestawym i najniższym stęga

+ Stanisław AMM.

A 219.

v. marca 1814. r.

A Petersburg.

Włd. Strojnowski
Bc. Wileński
i kawaler.